ART. 0498 N
COMBINADA PARA MADERA 8 FUNCIONES F E n“I
" _J

SIERRA CIRCULAR, ESCUADRADORA, INCISOR, CEPILLADORA,
REGRUESADORA, ESCOPLEADORA, TUPI Y LIJADORA DE TAMBOR
1500RPM.

Crerviplus

Altura superficies

Dimensiones maximas

SIERRA CIRCULAR

840 mm
1880 x 1500 x 1050 mm

Dimensiones mesa principal 1045 x 800 mm
Dimensiones hoja 254x32x30mm24Z
Dimensiones superficie 1285 x 310 mm
Velocidad hoja 4050 rpm

Altura de corte

65 mm 90° - 45 mm 45°

ESCUADRADORA -

Capacidad de corte con escuadradora 1370 mm
Mesa deslizante 1500 x 840 mm
INCISOR -

Velocidad hoja 6300 rpm
CEPILLADORA REGRUESADORA -

Dimensiones superficie 1285 x 310 mm
Seccion eje @75 mm
Diametro aspiracion @ 100 mm

Dimensiones hoja

?80x32x20mm8Z

Hojas 3

Capacidad garlopa 310 x 5mm
Capacidad espesor 310 x 180 mm
ESCOPLEADORA -

Giros del eje 4000 rpm
Recorrido vertical 0-80 mm
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Recorrido longitudinal
Recorrido transversal
Giros del eje

TUPI

Seccion eje

Recorrido eje

Giros del eje
LIJADORA DE TAMBOR
Dimensiones

Giros eje

Motor

Peso neto

Peso bruto

Codigo de barras

Dimensiones de embalaje

0-85mm

0-140 mm

4000 rpm

@30 mm

130 mm

1500 / 4000 / 6000 rpm
? 100 x 100h mm
1500 rpm
3x230V50Hz22kw
445 kg

549,00 kg
8012667276850
1580x1280x1000h
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